
Stránka 1 z 16 

 

         MĚSTO MIMOŇ 
Mírová 120, 471 24 Mimoň – Mimoň III 

 
 

PŘIJATÁ USNESENÍ A NEPŘIJATÉ NÁVRHY USNESENÍ 
ze 3. zasedání Zastupitelstva města Mimoň, které se konalo dne 22. června 2017 od 16:30 

hodin v Domě kultury Ralsko v Mimoni 
 

 
Přítomni: F.Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný, P.Král, R. Zubko, Ing. Schleier,              
Mgr. Jirůtka, Bc. Slavík, MUDr. Štaňko, PhDr. Balek 
Nepřítomni: M. Steinfest, Mgr. Krousová, MUDr. Frýdová, Mgr. Konopiský, Mgr. Rašková, 
Ing. Ráček 
Zapisovatelkou dnešního zasedání: Bc. Kristina Vindušková, referentka městského úřadu 
 
1. Zahájení  
 

Počet přítomných členů ZaMě při zahájení v 16.30 hod. – 11 
 
Dnešní jednání zahájil a řídí starosta města Mimoně František Kaiser. Zasedání je veřejné, 
bylo řádně svoláno, v souladu s § 92 zák. č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) a je  
usnášeníschopné. 
Oznámení o konání bylo vyvěšeno na úřední desce Městského úřadu Mimoň, elektronicky 
na webových stránkách města www.mestomimon.cz a na výlepových plochách města 
Mimoň. 
Hlasování bude probíhat veřejně, prostřednictvím žlutých hlasovacích karet. (sčitatel hlasů – 
Eva Kolaříková)  
 
2. Volba orgánů zasedání 
 
Z17/66 
Volba orgánů zasedání 

 
A) Zastupitelstvo města Mimoň zvolilo tyto členy návrhové komise: 
  1. PhDr. Petr Balek   
  2. Petr Král - Předseda návrhové komise 
  3. Bc. Petr Slavík 
 
B) Zastupitelstvo města Mimoň zvolilo tyto ověřovatele zápisu: 
  1. Mgr. Jaroslav Jirůtka 
  2. Ing. Miroslav Schleier 
Hlasování: 
pro     11 (F.Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný, P.Král,                 

          R. Zubko, Ing. Schleier, Mgr. Jirůtka, Bc. Slavík,                  
         MUDr. Štaňko, PhDr. Balek) 

proti        0  
zdržel se   0 
nepřítomen               6 (M. Steinfest, Mgr. Krousová, MUDr. Frýdová,                            

         Mgr. Konopiský, Mgr. Rašková, Ing. Ráček)   
- usnesení bylo přijato 
 

Mgr. Krousová, Mgr. Rašková, Mgr. Konopiský a M. Steifest jsou již přítomni – 
přítomno 15 zastupitelů 

http://www.mestomimon.cz/


Stránka 2 z 16 

 

 
3. Projednání a schválení programu jednání 
 

MUDr. Frýdová a Ing. Ráček jsou již přítomni – přítomno 17 zastupitelů 

 
Z17/67 
Projednání a schválení programu jednání  
  
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dnešní program zasedání v tomto znění: 
 

1) Zahájení  
2) Volba orgánů zasedání 
3) Projednání a schválení programu jednání 
4) Zastavení exekuce E. T. 
5) Prominutí poplatku z prodlení – J. R., dříve J. 
6) Prodej pozemků: 

  a) pč. 1165/1 v k.ú. Mimoň – lokalita Lužická ul 
 b) pč. 3322, 3441, 3325 a 3321 v k.ú. Mimoň – lokalita Pod Křížovým 
 vrchem  
 c) pč. 3262/1 v k.ú. Mimoň – lokalita Hvězdovská  
 d) pč.3680 v k.ú. Mimoň – lokalita Smetanova ulice  
 e) pč. 64/1 v k. ú. Vranov pod Ralskem – kupní smlouva 

7) Záměr využití lokality u obchodních domů – pozemky p. č. 3307/1, 3311/1, 
3309/1, 3309/2, 3309/6, 3309/7, 3310 v k.ú. Mimoň 

8) Smlouva o právu k provedení stavby nebo opatření na pozemku vlastníka – 
cyklostezka Ploužnice – investor Město Ralsko 

9) Prodej domu Okružní 528, Mimoň – kupní smlouva 
10) Pronájem Okrouhlická 80 – nájemce P. K. 
11) Poskytnutí daru Jezdeckému a dostihovému spolku Mimoň 
12) Změna rozpočtu: 

 a) navýšení výdajů na úhradu odvodů a penále za porušení rozpočtové 
 kázně 
 b) navýšení příjmů a výdajů – dotace Proram prevence kriminality  pro 
 rok 2017, projekt Mimoň – Domovník preventista v lokalitě Ploužnice 
 c) navýšení výdajů na opravu křižovatky u Falkonu a úpravu parkovacích 
 stání v ulici Hvězdovská 
 d) navýšení výdajů na opravy parkovacích ploch na Sídlišti pod Ralskem 
 e) zajištění financování nákupu nemovitostí v ulici Okrouhlická 81 
 f) zvýšení příjmů a výdajů - hospodaření v městském lese 
 g) navýšení výdajů na rekonstrukci ZŠ Pod Ralskem – Luční 530 a 653 
 h) navýšení výdajů na opravu asfaltových povrchů v ulici Hvězdovská 

13) Změna zřizovací listiny zahradnictví Mimoň – Dodatek č. 5 ke zřizovací listině 
14) Závěrečný účet města za rok 2016 
15) Účetní závěrka roku 2016  
16) Závěrečný účet za rok 2016 – Mikroregion Podralsko 
17) Místní referendum – odměny členům komisí 
18) Termíny jednání zastupitelstva města na 2. pololetí roku 2017 
19) Zápisy z jednání kontrolního výboru (a, b) 
20) Zápis z jednání finančního výboru 
21) Zpráva o kontrole plnění usnesení 
22) Interpelace 

    



Stránka 3 z 16 

 

Hlasování: 
 
pro  17 (F.Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný, P.Král,                   
         M. Steinfest, R. Zubko, Ing. Schleier, Mgr. Konopiský,           
        Mgr. Krousová,  PhDr. Balek, MUDr. Frýdová,                    
        MUDr. Štaňko, Mgr.Rašková,  Mgr. Jirůtka, Bc. Slavík,             
        Ing. Ráček)     
proti      0   
zdržel se      0   
- usnesení bylo přijato   
    
4. Zastavení exekuce – T. E. 
 
Z17/68 
Zastavení exekuce – T. E. 
 
Zastupitelstvo města schvaluje dle důvodové zprávy zastavení exekuce č.j.: 4 EX 
262/12 vedené proti panu T. E., naposledy bytem Ralsko-Ploužnice. 
 
Hlasování: 
pro     17 (F.Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný, P.Král,                   
                   M. Steinfest, R. Zubko, Ing. Schleier, Mgr. Konopiský,                  
            Mgr. Krousová, PhDr. Balek, MUDr. Frýdová,                                     
            MUDr. Štaňko, Mgr.Rašková,  Mgr. Jirůtka, Bc. Slavík,            
            Ing. Ráček)    
proti     0   
zdržel se     0   
- usnesení bylo přijato   
 
5. Prominutí poplatku z prodlení – J. R., dříve J. 
 
Z17/69 
Prominutí poplatku z prodlení – J. R., dříve J. 
 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy prominutí části poplatku 
z prodlení z dlužného nájemného a záloh na služby ve výši 269.834,08 Kč paní J. R., 
dříve J., tč. bytem Mimoň s tím, že bude uhrazena část poplatku z prodlení ve výši 
24.000,- Kč s možností měsíčních splátek ve výši 1.000,- Kč. 
 
Hlasování: 
pro  17 (F.Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný, P.Král,                   
         M. Steinfest, R. Zubko, Ing. Schleier, Mgr. Konopiský,                  
         Mgr. Krousová, PhDr. Balek, MUDr. Frýdová,                                     
         MUDr. Štaňko, Mgr.Rašková,  Mgr. Jirůtka, Bc. Slavík,            
         Ing. Ráček)     
proti      0   
zdržel se 0   
- usnesení bylo přijato 
 



Stránka 4 z 16 

 

6. Prodej pozemků: 
 
a) Prodej části pozemku pč. 1165/1 v k.ú. Mimoň – lokalita ul. Lužická – J. S. 
 
Původní návrh usnesení nebyl přijat: 
 
Prodej části pozemku pč. 1165/1 v k.ú. Mimoň – lokalita ul. Lužická –  J. S. 
 
Zastupitelstvo města Mimoň neschvaluje dle důvodové zprávy prodej části pozemku pč. 
1165/1, trvalý travní porost, v k.ú. Mimoň, o výměře cca 450 m2, za účelem užívání jako 
zahrada, za cenu 200,- Kč/m2 + DPH a cena dřevin, paní J. S., Mimoň IV, 471 24 Mimoň.   
 
Hlasování: 
pro    0    
proti   7 (Ing. Ráček, Ing. Schleier, Mgr. Krousová, Mgr. Rašková, PhDr. 
         Balek, P. Král, Bc. Slavík)     
zdržel se   10 (F.Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný, M. Steinfest,                     
            R. Zubko, Mgr. Konopiský,  MUDr. Frýdová, MUDr. Štaňko,             
            Mgr. Jirůtka)       
- usnesení nebylo přijato 
 
Nový návrh usnesení byl přijat: 
 
Z17/70 
Prodej části pozemku pč. 1165/1 v k.ú. Mimoň – lokalita ul. Lužická –  J. S.  
 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje prodej části pozemku pč. 1165/1, trvalý travní 
porost, v k.ú. Mimoň, o výměře cca 450 m2, za účelem užívání jako zahrada, za cenu 
200,- Kč/m2 + DPH a cena dřevin, paní J. S., bytem Mimoň.   
 
Hlasování: 
pro    11 (Ing. Baloun, P.Král, M. Steinfest, Ing. Schleier, Mgr. Konopiský,                  
           Mgr. Krousová, PhDr. Balek, MUDr. Štaňko, Mgr. Rašková,          
           Bc. Slavík, Ing. Ráček)     
proti   0     
zdržel se   6 (Mgr. Jirůtka, R. Zubko, Ing. Šťastný, MUDr. Frýdová, J. Chýle,            
         F. Kaiser)   
- usnesení bylo přijato 
   
b) Prodej pozemků pč. 3322, 3441, 3325 a 3321 v k.ú. Mimoň – lokalita Po Křížovým vrchem  
 
Původní návrh usnesení nebyl přijat:  
 
Prodej pozemků pč. 3322, 3441, 3325 a 3321 v k.ú. Mimoň – lokalita Po Křížovým vrchem –  
 
Zastupitelstvo města schvaluje kupní smlouvu a prodej částí pozemku pč. 3441, ostatní 
plocha a částí pozemků pč. 3322, ostatní plocha, 3321, trvalý travní porost, 3325, ostatní 
plocha, vše v k.ú. Mimoň (podle geometrického plánu č. 2235-140/2016 se jedná o pozemky 
pč. 3321/2 o výměře 19 m2, pč. 3322/2 o výměře 147 m2, pč. 3325/2 o výměře 11 m2 a pč. 
3441/2 o výměře 33 m2 v k.ú. Mimoň), panu J. P., bytem Mimoň, za cenu celkem 56.700,- 
Kč + DPH, která je v souladu se Zásadami prodeje a pronájmu nemovitostí v majetku Města 
Mimoň a za podmínek uvedených předložené kupní smlouvě, a ukládá starostovi města 
podepsat kupní smlouvu, která je přílohou tohoto usnesení.    
          Z: starosta T: 24.08.2017 

 



Stránka 5 z 16 

 

Hlasování:  
pro     8 (M. Steinfest, P. Král, PhDr. Balek, Mgr. Rašková,                 
            Mgr. Krousová, Ing. Schleier, MUDr. Štaňko, Ing. Ráček ) 
proti    2 (Ing. Baloun, Bc. Slavík)     
zdržel se    7 (F. Kaiser, Ing. Šťastný, J. Chýle, Mgr. Konopiský, R. Zubko, 
                    MUDr. Frýdová. Mgr. Jirůtka)  
- usnesení nebylo přijato 

 
c) Prodej pozemku pč. 3262/1 v k.ú. Mimoň – lokalita Hvězdovská – kupní smlouva se 
sníženou kupní cenou 
 
17/71 
Prodej pozemku pč. 3262/1 v k.ú. Mimoň – lokalita Hvězdovská – kupní smlouva se 
sníženou kupní cenou 
 
Zastupitelstvo města schvaluje prodej pozemku parc.č. 3262/1 v k.ú. Mimoň, zahrada, 
o výměře 137 m2, z důvodů uvedených v důvodové zprávě za sníženou minimální 
cenu 225,- Kč/m2 + DPH manželům A. R., bytem Doksy a T. R., bytem Mimoň, jako 
přístup k pozemku pč. 3265, za podmínek uvedených v předložené kupní smlouvě a 
tuto kupní smlouvu, a ukládá starostovi města kupní smlouvu, která je přílohou tohoto 
usnesení, podepsat. 

Z. starosta T: 31. 07.2017 
 

Hlasování: 
pro     17 (F.Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný, P.Král,                   
                   M. Steinfest, R. Zubko, Ing. Schleier, Mgr. Konopiský,                  
                   Mgr. Krousová, PhDr. Balek, MUDr. Frýdová,                                     
                   MUDr. Štaňko, Mgr.Rašková,  Mgr. Jirůtka, Bc. Slavík,            
                  Ing. Ráček)    
proti      0   
zdržel se     0   
- usnesení bylo přijato 
 
d) Prodej části pozemku pč.3680 v k.ú. Mimoň – lokalita Smetanova ulice  
 
Z17/72 
Prodej části pozemku pč.3680 v k.ú. Mimoň – lokalita Smetanova ulice  
 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy prodej části pozemku 
parc.č. 3680/1, ostatní plocha, část o výměře cca 150 m2, kdy celý pozemek má 
výměru 4340 m2,  v k.ú. Mimoň, za účelem rozšíření zahrady k RD čp. 526, za cenu 
minimálně 300,- Kč /m2 + DPH + cena porostů s tím, že musí být zachována odstupová 
vzdálenost od pozemku pč. 3733 v k.ú. Mimoň minimálně 2 m, panu P. Š., bytem 
Mimoň a ukládá odboru správy majetku zajistit oddělení pozemku geometrickým 
plánem a znalecký posudek na porosty na oddělované části pozemku. 

Z: Ing. Fialová T: 31.07.2017 
Hlasování: 
pro     17 (F.Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný, P.Král,                   
                   M. Steinfest, R. Zubko, Ing. Schleier, Mgr. Konopiský,                  
                   Mgr. Krousová, PhDr. Balek, MUDr. Frýdová,                                     
                  MUDr. Štaňko, Mgr.Rašková,  Mgr. Jirůtka, Bc. Slavík,            
                  Ing. Ráček)    
proti      0   
zdržel se     0   
- usnesení bylo přijato 
 



Stránka 6 z 16 

 

e) Prodej části pozemku pč. 64/1 v k.ú. Vranov pod Ralskem – kupní smlouva 
 
Z17/73 
Prodej části pozemku pč. 64/1 v k.ú. Vranov pod Ralskem – kupní smlouva 

 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy prodej části pozemku pč. 
64/1, ostatní plocha, prodávaná část pozemku o výměře 163 m2, pozemek nově 
s parcelním č. 64/4 dle geometrického plánu č. 226-47/2017, v k.ú. Vranov pod 
Ralskem, panu R. Z., bytem Mimoň, za účelem užívání jako zahrada k objektu čp. 30, 
Vranov, za cenu dle Zásad prodeje a pronájmu nemovitostí v majetku města Mimoň, a 
to 200,- Kč/m2 pozemku + DPH a předloženou kupní smlouvu a ukládá starostovi 
města kupní smlouvu, která je přílohou tohoto usnesení, podepsat.    
                  Z: starosta T: 31.07.2017 

 
Hlasování: 
pro      16 (F.Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný, P.Král,                   
                    M. Steinfest,Ing. Schleier, Mgr. Konopiský,                  
                    Mgr. Krousová, PhDr. Balek, MUDr. Frýdová,                                     
                    MUDr. Štaňko, Mgr.Rašková,  Mgr. Jirůtka, Bc. Slavík,            
                    Ing. Ráček)    
proti      0   
zdržel se      1 (R. Zubko)   
- usnesení bylo přijato 
 
7. Záměr využití lokality u obchodních domů – pozemky p. č. 3307/1, 3311/1, 3309/1, 
3309/2, 3309/6, 3309/7, 3310 v k. ú. Mimoň 
 
Z17/74 
Záměr využití lokality u obchodních domů – pozemky p. č. 3307/1, 3311/1, 3309/1, 3309/2, 
3309/6, 3309/7, 3310 v k. ú. Mimoň 
 
Varianta A: 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje využití území - pozemky v ulici Husova – pč. 3307/1, 
3311/1, 3309/1, 3309/2 a související v k.ú. Mimoň za účelem dočasného vybudování 
samoobslužné čerpací stanice pohonných hmot s firmou JANDA & SYN COMPANY, SE se 
sídlem Moskevská 674, Česká Lípa, IČ 24839612 na dobu neurčitou s výpovědní dobou 3 
měsíce. 
 
Hlasování: 
pro     3 (F. Kaiser, Ing. Baloun, PhDr. Balek)    
proti    10 (J. Chýle, P.Král, M. Steinfest, R. Zubko, Ing. Schleier,               
             Mgr. Konopiský, Mgr. Krousová, Mgr.Rašková,                    
                       Mgr. Jirůtka, Ing. Ráček)      
zdržel se   4 (Ing.Sťastný, MUDr. Štaňko, Bc. Slavík, MUDr. Frýdová) 
- usnesení nebylo přijato 
 
Varianta B: 
Zastupitelstvo města Mimoň neschvaluje využití území - pozemky v ulici Husova – pč. 
3307/1, 3311/1, 3309/1, 3309/2 a související v k.ú. Mimoň za účelem dočasného 
vybudování samoobslužné čerpací stanice pohonných hmot s firmou JANDA & SYN 
COMPANY, SE se sídlem Moskevská 674, Česká Lípa, IČ 24839612.  
 
Hlasování: 
pro     10 (J. Chýle, P.Král, M. Steinfest, R. Zubko, Ing. Schleier,               
             Mgr. Konopiský, Mgr. Krousová, Mgr.Rašková,                    
                       Mgr. Jirůtka, Ing. Ráček)    
proti    3  (F. Kaiser, Ing. Baloun , PhDr. Balek)      
zdržel se    4 (Ing. Šťastný, MUDr. Štaňko, Bc. Slavík, MUDr. Frýdová) 
- usnesení bylo přijato 



Stránka 7 z 16 

 

 
9. Smlouva o právu k provedení stavby nebo opatření na pozemku vlastníka – cyklostezka 
Ploužnice - investor Město Ralsko 
 
Z17/75 
Smlouva o právu k provedení stavby nebo opatření na pozemku vlastníka – cyklostezka 
Ploužnice - investor Město Ralsko 
 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy prodej těchto nemovitých 
věcí za účelem realizace stavby „Smíšená cyklostezka Mimoň – Ploužnice pod 
Ralskem“: 
- část pozemku parc. č. 3917/1 o výměře cca 1141 m2, ostatní plocha, (celková plocha 
pozemku je 34079 m2),  
- část pozemku parc,č. 3883, o výměře cca123 m2, trvalý travní porost, (celková plocha 
pozemku je 389 m2) 
- část pozemku parc.č. 3879, o výměře cca 41 m2, ostatní plocha, (celková plocha 
pozemku je 160 m2) 
- část pozemku parc.č. 3860/4, o výměře cca 35 m2, ostatní plocha, (celková plocha 
pozemku je 36 m2) 
- část pozemku parc.č. 3859/2, o výměře cca 97 m2, trvalý travní porost, (celková 
plocha pozemku je 117 m2)  
vše v k.ú. Mimoň, a to investorovi stavby Městu Ralsko, se sídlem Kuřívody 701, 471 
24 Ralsko, IČ 00831514, za cenu dle Zásad prodeje a pronájmu nemovitostí v majetku 
Města Mimoň 200,- Kč/m2 v zastavěné části města 150,- Kč/m2 v nezastavěné části 
města a uzavření Smlouvy k provedení stavby nebo opatření na pozemku vlastníka a 
Smlouvy budoucí kupní a ukládá starostovi města předložené smlouvy, které jsou 
přílohou tohoto usnesení, podepsat.  

Z: starosta T: 31.07.2017 
 
Hlasování: 
pro     17 (F.Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný, P.Král,                   
                   M. Steinfest, R. Zubko, Ing. Schleier, Mgr. Konopiský,                  
                   Mgr. Krousová, PhDr. Balek, MUDr. Frýdová,                                     
                  MUDr. Štaňko, Mgr.Rašková,  Mgr. Jirůtka, Bc. Slavík,            
                  Ing. Ráček)       
proti     0   
zdržel se     0   
- usnesení bylo přijato 
 
10. Prodej domu Okružní 528, Mimoň 
 
Z17/76 
Prodej domu Okružní 528, Mimoň 
 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy prodej pozemku pč. 2424 
v k.ú. Mimoň jehož součástí je dům Okružní čp.528, Mimoň I, 471 24 Mimoň včetně 
všech součástí a příslušenství, který je zapsán na listu vlastnictví č. 1, pro obec 
Mimoň, u katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, katastrální pracoviště Česká Lípa, 
jako celek, za cenu ve výši 3.000.000,- Kč, do podílového spoluvlastnictví, a to ideální 
1/2 paní R. P., bytem Mimoň a ideální ½ manželům R. L. a H. L., bytem Mimoň - 
nájemníkům v domě a kupní smlouvu v předloženém znění a ukládá starostovi města 
podepsat kupní smlouvu, která je přílohou tohoto usnesení. 

Z: starosta T: 31.07.2017 
 



Stránka 8 z 16 

 

Hlasování: 
pro     16 (F.Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný, P.Král,                   
                   M. Steinfest, R. Zubko, Ing. Schleier, Mgr. Konopiský,                  
                   Mgr. Krousová, PhDr. Balek, MUDr. Frýdová,                                     
                  MUDr. Štaňko, Mgr.Rašková,  Bc. Slavík, Ing. Ráček)  
proti      0   
zdržel se    1 (Mgr. Jirůtka)   
- usnesení bylo přijato 
 
11. Pronájem Okrouhlická 80 – nájemce P. K. – uznávací prohlášení a splátkový kalendář 

 
Z17/77 
Pronájem Okrouhlická 80 – nájemce P. K. – uznávací prohlášení a splátkový kalendář 
 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy uzavření uznávacího 
prohlášení a splátkový kalendář s panem P. K., bytem Mimoň, v předloženém znění a 
ukládá starostovi města uznávací prohlášení a splátkový kalendář, které jsou přílohou 
tohoto usnesení, podepsat. 

Z: starosta T: 31.07.2017 
Hlasování: 
pro     17 (F.Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný, P.Král,                   
                   M. Steinfest, R. Zubko, Ing. Schleier, Mgr. Konopiský,                  
                   Mgr. Krousová, PhDr. Balek, MUDr. Frýdová,                                     
                  MUDr. Štaňko, Mgr.Rašková,  Mgr. Jirůtka, Bc. Slavík,            
                  Ing. Ráček)       
proti     0   
zdržel se     0   
- usnesení bylo přijato 
 
12. Poskytnutí daru Jezdeckému a dostihovému spolku Mimoň 

 
Z17/78 
Poskytnutí daru Jezdeckému a dostihovému spolku Mimoň 
 
a) Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje poskytnutí finančního daru ve výši 80.000 tis. 
Kč Jezdeckému a dostihovému spolku Mimoň, Okrouhlická 144, Mimoň, IČ 05688191 
na realizaci dostihů a závodů spřežení v r. 2017; 
b) Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje darovací smlouvu, která je přílohou č. 2 
důvodové zprávy a ukládá starostovi smlouvu podepsat.  

Z: starosta T: 31.07.2017 
 

Hlasování: 
pro     16 (F.Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný, P.Král,                   
                   M. Steinfest, R. Zubko, Ing. Schleier, Mgr. Konopiský,                  
                   Mgr. Krousová, PhDr. Balek, MUDr. Frýdová,                                     
                  MUDr. Štaňko, Mgr.Rašková,  Mgr. Jirůtka, Bc. Slavík) 
proti      0   
zdržel se    1 (Ing. Ráček)   
- usnesení bylo přijato 
 



Stránka 9 z 16 

 

13. Změny rozpočtu: 
 
a) Změna rozpočtu č. 8 – navýšení výdajů na úhradu odvodů a penále za porušení 
rozpočtové kázně 
 
Z17/79 
Změna rozpočtu č. 8 – navýšení výdajů na úhradu odvodů a penále za porušení rozpočtové 
kázně 
 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje následující usnesení: 
 
1. Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí platební výměry na odvod za porušení 
rozpočtové kázně vystavené Finančním úřadem pro Liberecký kraj v celkové výši 
342.174,- Kč a platební výměry na penále za prodlení ve výši 342.174,- Kč. 
2. Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 8 – navýšení výdajů a 
navýšení financování města (snížení volných finančních prostředků města) o 684.348,- 
Kč na úhradu odvodů a penále za porušení rozpočtové kázně dle přílohy důvodové 
zprávy.  
 
Hlasování: 
pro     16 (F.Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný, P.Král,                   
                   M. Steinfest, R. Zubko, Ing. Schleier, Mgr. Konopiský,                  
            PhDr. Balek, MUDr. Frýdová, MUDr. Štaňko, Mgr.Rašková,  
            Mgr. Jirůtka, Bc. Slavík,  Ing. Ráček)    
proti      0   
zdržel se     1 (Mgr. Krousová)   
- usnesení bylo přijato 
 

M. Steifest není přítomen – přítomno 16 zastupitelů 

 
b) Změny rozpočtu č. 9 a 10 – navýšení příjmů a výdajů - dotace Program prevence 
kriminality pro rok 2017, projekt Mimoň – Domovník preventista v lokalitě Ploužnice 

 
Z17/80 
Změny rozpočtu č. 9 a 10 – navýšení příjmů a výdajů - dotace Program prevence kriminality 
pro rok 2017, projekt Mimoň – Domovník preventista v lokalitě Ploužnice 
 
1. Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 9 – navýšení příjmů a 
výdajů o 110.000 Kč – přijatá dotace ze státního rozpočtu na Program prevence 
kriminality pro rok 2017, a to na projekt Mimoň – Domovník preventista v lokalitě 
Ploužnice ve znění přílohy č. 1, která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 
2. Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 10 – navýšení financování 
o 22 tis. Kč a navýšení běžných výdajů o 22 tis. Kč na projekt Mimoň – Domovník 
preventista v lokalitě Ploužnice, jako vlastní podíl města Mimoň, ve znění přílohy č. 2, 
která je nedílnou součástí tohoto usnesení. 
 
Hlasování: 
pro     16 (F.Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný, P.Král,                   
                   R. Zubko, Ing. Schleier, Mgr. Konopiský, Mgr. Krousová, 
            PhDr. Balek, MUDr. Frýdová, MUDr. Štaňko, Mgr.Rašková,  
            Mgr. Jirůtka, Bc. Slavík, Ing. Ráček)    
proti    0      
zdržel se   0 
nepřítomen   1 (M. Steinfest)    
- usnesení bylo přijato 
 

M. Steinfest je již přítomen – přítomno 17 zastupitelů 



Stránka 10 z 16 

 

 
c) Změna rozpočtu č. 11 – navýšení výdajů na opravu křižovatky u Falkonu a úpravu 
parkovacích stání v ulici Hvězdovská    

 
Z17/81 
Změna rozpočtu č. 11 – navýšení výdajů na opravu křižovatky u Falkonu a úpravu 
parkovacích stání v ulici Hvězdovská    

 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 11 –navýšení financování o 
700 tis. Kč a navýšení běžných výdajů o 700 tis. Kč na opravu křižovatky u Falkonu a 
úpravu parkovacích stání v ulici Hvězdovská ve znění přílohy č. 1, která je nedílnou 
součástí tohoto usnesení. 
  
 Hlasování: 
pro     17 (F.Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný, P.Král,                   
                   M. Steinfest, R. Zubko, Ing. Schleier, Mgr. Konopiský,                  
                   Mgr. Krousová, PhDr. Balek, MUDr. Frýdová,                                     
                  MUDr. Štaňko, Mgr.Rašková,  Mgr. Jirůtka, Bc. Slavík,            
                  Ing. Ráček)      
proti      0   
zdržel se     0   
- usnesení bylo přijato 
 
d) Změna rozpočtu č. 12 – navýšení výdajů na opravy parkovacích ploch na Sídlišti pod 
Ralskem   
 
Z17/82 
Změna rozpočtu č. 12 – navýšení výdajů na opravy parkovacích ploch na Sídlišti pod 
Ralskem           
 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 12 – snížení kapitálových 
výdajů o 470 tis. Kč z akce „Regenerace Sídliště pod Ralskem etapa B“, navýšení 
financování o 1.630 tis. Kč a navýšení běžných výdajů o 2.100 tis. Kč na opravy 
parkovacích a přístupových ploch na Sídlišti pod Ralskem ve znění přílohy č. 1, která 
je nedílnou součástí tohoto usnesení.   
 
Hlasování: 
pro     17 (F.Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný, P.Král,                   
                   M. Steinfest, R. Zubko, Ing. Schleier, Mgr. Konopiský,                  
                   Mgr. Krousová, PhDr. Balek, MUDr. Frýdová,                                     
                  MUDr. Štaňko, Mgr.Rašková,  Mgr. Jirůtka, Bc. Slavík,            
                  Ing. Ráček)       
proti      0   
zdržel se     0   
- usnesení bylo přijato 
 
e) Změna rozpočtu č. 14 – zajištění financování nákupu nemovitostí v ulici Okrouhlická 
 

Z17/83 
Změna rozpočtu č. 14 – zajištění financování nákupu nemovitostí v ulici Okrouhlická 

 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy změnu rozpočtu č. 14 – 
snížení kapitálových výdajů na nákup pozemků o 2.000,-Kč a navýšení kapitálových 
výdajů na nákup budov o 2.000,-Kč z důvodu nákupu podílu na nemovitých věcech 
Okrouhlická 81, Mimoň, ve znění přílohy č. 1 tohoto usnesení. 
 
 
 
 



Stránka 11 z 16 

 

Hlasování: 
pro     17 (F.Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný, P.Král,                   
                   M. Steinfest, R. Zubko, Ing. Schleier, Mgr. Konopiský,                  
                   Mgr. Krousová, PhDr. Balek, MUDr. Frýdová,                                     
                  MUDr. Štaňko, Mgr.Rašková,  Mgr. Jirůtka, Bc. Slavík,            
                  Ing. Ráček)     
proti      0   
zdržel se     0   
- usnesení bylo přijato 
 
f) Změna rozpočtu č. 15 – hospodaření v městských lesích 

 
Z17/84 
Změna rozpočtu č. 15 – hospodaření v městských lesích 

 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje dle důvodové zprávy změnu rozpočtu č. 15 – 
zvýšení příjmů z prodeje dřeva o 325.000,- Kč a zvýšení běžných výdajů na těžbu a 
pěstební práce v městských lesích o 325.000,- Kč ve znění přílohy č. 1 tohoto 
usnesení. 

 
Hlasování: 
pro     17 (F.Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný, P.Král,                   
                   M. Steinfest, R. Zubko, Ing. Schleier, Mgr. Konopiský,                  
                   Mgr. Krousová, PhDr. Balek, MUDr. Frýdová,                                     
                  MUDr. Štaňko, Mgr.Rašková,  Mgr. Jirůtka, Bc. Slavík,            
                  Ing. Ráček)      
proti      0   
zdržel se     0   
- usnesení bylo přijato 

 

R. Zubko není přítomen – přítomno 16 zastupitelů 

 
g) Změna rozpočtu č. 13 – Rekonstrukce ZŠ Pod Ralskem, pavilon Luční čp. 530 a 653 

 
Z17/85 
Změna rozpočtu č. 13 – Rekonstrukce ZŠ Pod Ralskem, pavilon Luční čp. 530 a 653 

 
Zastupitelstva města Mimoň schvaluje toto usnesení: 
1. Zastupitelstvo města bere na vědomí informaci o zjištěném havarijním stavu 
splaškové kanalizace v ZŠ Pod Ralskem pavilonu Luční čp. 530 a 653. 
2. Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 13 – zvýšení kapitálových 
výdajů na rekonstrukci ZŠ Pod Ralskem pavilony Luční čp. 530 a 653 o 500.000,- Kč a 
navýšení financování města (snížení volných finančních prostředků města) ve znění 
přílohy č. 1 tohoto usnesení a dle důvodové zprávy. 
 
Hlasování: 
pro     16 (F.Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný, P.Král,                   
                   M. Steinfest, Ing. Schleier, Mgr. Konopiský,                  
                   Mgr. Krousová, PhDr. Balek, MUDr. Frýdová,                                     
                  MUDr. Štaňko, Mgr.Rašková,  Mgr. Jirůtka, Bc. Slavík,            
                  Ing. Ráček)       
proti      0  
zdržel se   0 
nepřítomen   1 (R. Zubko)     
- usnesení bylo přijato 
 
 



Stránka 12 z 16 

 

h) Změna rozpočtu č. 16 – navýšení výdajů na opravu asfaltových povrchů v ulici 
Hvězdovská   
           
Z17/86 
Změna rozpočtu č. 16 – navýšení výdajů na opravu asfaltových povrchů v ulici Hvězdovská             

 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje změnu rozpočtu č. 16 – navýšení financování o 
563 tis. Kč a navýšení běžných výdajů o 563 tis. Kč na opravu asfaltových povrchů 
v ulici Hvězdovská ve znění přílohy č. 1, která je nedílnou součástí tohoto usnesení.   
 
Hlasování: 
pro     16 (F.Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný, P.Král,                   
                   M. Steinfest, Ing. Schleier, Mgr. Konopiský,                  
                   Mgr. Krousová, PhDr. Balek, MUDr. Frýdová,                                     
                  MUDr. Štaňko, Mgr.Rašková,  Mgr. Jirůtka, Bc. Slavík,            
                  Ing. Ráček)      
proti      0   
zdržel se     0 
nepřítomen     1 (R. Zubko)   
- usnesení bylo přijato 
 

Mgr. Jirůtka není přítomen – přítomno 15 zastupitelů 

14. Změna zřizovací listiny Zahradnictví Mimoň p.o. - Dodatek č. 5 ke zřizovací listině  

Z17/87 
Změna zřizovací listiny Zahradnictví Mimoň p.o. - Dodatek č. 5 ke zřizovací listině  
 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje v souladu s § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 
128/2000 Sb. o obcích, Dodatek č. 5 Zřizovací listiny Zahradnictví Mimoň, p.o. ze dne 
20.09.2012, kterým se rozšiřuje předmět hlavní činnosti o provozování přírodního 
koupaliště dle zřizovatelem specifikovaného plánu, jehož schválení je v kompetenci 
Rady města Mimoň, a kterým se mění Příloha č.1 – vymezení nemovitého majetku ve 
vlastnictví Města Mimoň, který se organizaci předává do správy. 
 
Hlasování: 
pro     15 (F.Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný, P.Král,                   
                   M. Steinfest, Ing. Schleier, Mgr. Konopiský,                  
                   Mgr. Krousová, PhDr. Balek, MUDr. Frýdová,                                     
                  MUDr. Štaňko, Mgr.Rašková,  Bc. Slavík, Ing. Ráček)  
proti      0   
zdržel se     0 
nepřítomen    2 (R. Zubko, Mgr. Jirůtka)   
- usnesení bylo přijato 
 

Ing. Ráček není přítomen – přítomno 14 zastupitelů 

15. Závěrečný účet města Mimoň za r. 2016 

 

Z17/88 
Závěrečný účet města Mimoň za r. 2016 
 
Zastupitelstvo města Mimoň projednalo návrh Závěrečného účtu města Mimoň za rok 
2016 včetně závěrečné zprávy o přezkoumání hospodaření za rok 2016 a  
a) souhlasí podle zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech, ve znění 
pozdějších předpisů, § 17, odst. 7 písm. b) s celoročním hospodařením města bez 
výhrad; 
b) schvaluje závěrečný účet města za rok 2016 včetně zprávy Krajského úřadu 
Libereckého kraje o výsledku přezkoumání hospodaření města za rok 2016. 



Stránka 13 z 16 

 

 
Hlasování: 
pro     14 (F.Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný, P.Král,                   
                   M. Steinfest, Ing. Schleier, Mgr. Konopiský,                  
                   Mgr. Krousová, PhDr. Balek, MUDr. Frýdová,                                     
                  MUDr. Štaňko, Mgr. Rašková,  Bc. Slavík) 
proti    0     
zdržel se   0 
nepřítomen   3  (R. Zubko, Ing. Ráček, Mgr. Jirůtka)     
- usnesení bylo přijato 

Mgr. Jirůtka je již přítomen – přítomno 15 zastupitelů 

16. Schválení účetní závěrky za r. 2016 
 
Z17/89 
Schválení účetní závěrky za r. 2016 

 
1. Zastupitelstvo města Mimoň projednalo návrh účetní závěrky města Mimoň za rok 
2016. Zastupitelstvo města Mimoň nezjistilo, že by účetní závěrka neposkytla 
v rozsahu předložených podkladů v souladu s § 4 vyhlášky č. 220/2013 Sb., o 
požadavcích na schvalování účetních závěrek některých vybraných účetních jednotek 
v platném znění, věrný a poctivý obraz účetnictví a finanční situace účetní jednotky. 
2. Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje účetní závěrku města Mimoň za rok 2016. 
3. Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje výsledek hospodaření ve výši 12.052.313,78 
Kč včetně jeho rozdělení, tj. převodu na účet 432 Výsledek hospodaření minulých 
účetních období. 
4. Zastupitelstvo města bere na vědomí návrh protokolu, který bude odeslán do 
Centrálního registru účetních informací státu podle technické vyhlášky o účetních 
záznamech. 
 
Hlasování: 
pro     15 (F.Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný, P. Král,                   
                   M. Steinfest, Ing. Schleier, Mgr. Konopiský,                  
                   Mgr. Krousová, PhDr. Balek, MUDr. Frýdová,                                     
                  MUDr. Štaňko, Mgr.Rašková,  Mgr. Jirůtka, Bc. Slavík) 
proti     0   
zdržel se    0 
nepřítomen     2 (R. Zubko, Ing. Ráček)   
- usnesení bylo přijato 

Ing. Ráček je již přítomen – přítomno 16 zastupitelů 

17. Závěrečný účet za rok 2016 – Mikroregion Podralsko 
 
Z17/90 
Závěrečný účet za rok 2016 – Mikroregion Podralsko 
 
Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí předložený Závěrečný účet Mikroregionu 
Podralsko za rok 2016, který je přílohou tohoto usnesení. 
Hlasování: 
pro     16 (F.Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný, P.Král,                   
                   M. Steinfest, Ing. Schleier, Mgr. Konopiský,                  
                   Mgr. Krousová, PhDr. Balek, MUDr. Frýdová,                                     
                  MUDr. Štaňko, Mgr. Rašková,  Mgr. Jirůtka, Bc. Slavík,                
           Ing. Ráček)     
proti      0 
zdržel se     0 
nepřítomen   1 (R. Zubko) 
- usnesení bylo přijato 



Stránka 14 z 16 

 

 

MUDr. Štaňko není přítomen – přítomno 15 zastupitelů 

18. Místní referendum – odměny členům komisí 

 
Z17/91 
Místní referendum – odměny členům komisí 
 
Zastupitelstvo města Mimoň v souvislosti s konáním místního referenda vyhlášeného 
dne 28.4.2017 k otázce „Souhlasíte se stavbou přeložky silnice II/270 vnitřním 
průtahem v obci Mimoň ?“ schvaluje, v souladu s § 27, odst. 4 zákona 22/2004 Sb.,  
O místním referendu, odměny za práci v komisích, takto: 
 
předsedovi komise náleží odměna ve výši  1.700,- Kč 
členovi komise                                ve výši  1.400,- Kč  
zapisovateli                                     ve výši  1.600,- Kč,      
dle důvodové zprávy, která je nedílnou součástí tohoto  
materiálu.                
 
Hlasování: 
pro     12 (F.Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný,         
           M. Steinfest, Ing. Schleier, Mgr. Konopiský, PhDr. Balek, 
           MUDr. Frýdová, Mgr. Jirůtka, Bc. Slavík, Ing. Ráček)  
proti      0   
zdržel se     3 (P. Král, Mgr. Krousová, Mgr. Rašková)  
nepřítomen   2  (R. Zubko, MUDr. Štaňko)   
- usnesení bylo přijato 

19. Termíny jednání Zastupitelstva města Mimoň na druhé pololetí roku 2017 

 
- Návrh usnesení byl upraven:  

 
Z17/92 
Termíny jednání Zastupitelstva města Mimoň na druhé pololetí roku 2017 
 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje termíny jednání Zastupitelstva města Mimoň na 
druhé pololetí roku 2017: 
 
- 07.09.2017 
- 02.11.2017 
- 14.12.2017 
 
Jednání budou probíhat vždy ve čtvrtek od 16:30 hodin v Domě kultury Ralsko 
v Mimoni. 
 
Hlasování: 
pro     10 (F.Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný, M. Steinfest, 
            Ing. Schleier, Mgr. Konopiský, MUDr. Frýdová, Mgr. Jirůtka, 
            Bc. Slavík)      
proti      4   (Ing. Ráček, Mgr. Krousová, Mgr. Rašková, PhDr. Balek) 
zdržel se    1   (P. Král) 
nepřítomen   2   (R. Zubko, MUDr. Štaňko) 
- usnesení bylo přijato 

 

 



Stránka 15 z 16 

 

20. Zápis z jednání kontrolního výboru: 

 
a) Zápis z jednání kontrolního výboru – 03.05.2017 
 
Z17/93 
Zápis z jednání kontrolního výboru – 03.05.2017 
 
Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí zápis z jednání kontrolního výboru ze dne 
3. 5. 2017, který je přílohou důvodové zprávy. 
 
Hlasování: 
pro     15 (F.Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný, P.Král,                   
                   M. Steinfest, Ing. Schleier, Mgr. Konopiský,                  
                   Mgr. Krousová, PhDr. Balek, MUDr. Frýdová,                                     
                  Mgr. Rašková,  Mgr. Jirůtka, Bc. Slavík, Ing. Ráček) 
proti      0   
zdržel se     0 
nepřítomen    2 (R. Zubko, MUDr. Štaňko)   
- usnesení bylo přijato 
 
b) Zápis z jednání kontrolního výboru – 07.06.2017 
 

Jednání bylo přerušeno na 5 minut – výpadek elektrického proudu 
Mgr. Krousová, Mgr. Rašková a Ing. Šťastný jsou nepřítomni – přítomno 12 zastupitelů 

   
Z17/94 
Zápis z jednání kontrolního výboru – 07.06.2017 
 
Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí zápis z jednání kontrolního výboru ze dne 
7. 6. 2017, který je přílohou důvodové zprávy. 
 
Hlasování: 
pro     12 (F.Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, P. Král, M. Steinfest,                  
                Ing. Schleier, Mgr. Konopiský, PhDr. Balek,               
                        MUDr. Frýdová, Mgr. Jirůtka, Bc. Slavík, Ing. Ráček)  
proti    0     
zdržel se   0 
nepřítomen   5 (R. Zubko, MUDr. Štaňko, Mgr. Krousová, Mgr. Rašková,                
          Ing. Šťastný)      
- usnesení bylo přijato 

Mgr. Krousová a Ing. Šťastný jsou již přítomni – přítomno 14 zastupitelů 

21. Zápis z jednání finančního výboru 
 
Z17/95 
Zápis z jednání finančního výboru 
 
Zastupitelstvo města Mimoň bere na vědomí zápis z jednání finančního výboru ze dne 
19.6. 2017, který je přílohou důvodové zprávy. 
 
Hlasování: 
pro     14 (F.Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný, P. Král,                   
                   M. Steinfest, Ing. Schleier, Mgr. Konopiský,                  
                   Mgr. Krousová, PhDr. Balek, MUDr. Frýdová,                                     
                   Mgr. Jirůtka, Bc. Slavík, Ing. Ráček) 
proti    0       
zdržel se     0 
nepřítomen   3 (R. Zubko, MUDr. Štaňko, Mgr. Rašková) 
- usnesení bylo přijato 



Stránka 16 z 16 

 

 

Mgr. Rašková je již přítomna – přítomno 15 zastupitelů 

 
22. Zpráva o kontrole plnění usnesení 
 
Z17/96 
Zpráva o kontrole plnění usnesení 
 
Zastupitelstvo města Mimoň schvaluje zprávu o kontrole plnění usnesení, která je 
přílohou tohoto usnesení.  
 
Hlasování: 
pro     15 (F.Kaiser, Ing. Baloun, J. Chýle, Ing. Šťastný, P. Král,                   
                   M. Steinfest, Ing. Schleier, Mgr. Konopiský,                  
                   Mgr. Krousová, PhDr. Balek, MUDr. Frýdová,                                     
                  Mgr. Rašková,  Mgr. Jirůtka, Bc. Slavík, Ing. Ráček)  
proti    0      
zdržel se     0 
nepřítomen   2 (R. Zubko, MUDr. Štaňko) 
- usnesení bylo přijato 
 
23. Interpelace 
 
 
 
 
 
 
 
 

(otisk úředního razítka) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
_________________       _________________      
František Kaiser, v.r.        Ing. Stanislav Baloun, v.r. 
starosta města                                                   místostarosta města 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

V souladu s platnou právní úpravou je dle Úřadu pro ochranu osobních údajů v usneseních u 
fyzických osob uveden pouze iniciál jména a příjmení a obec bydliště dotčené osoby. 


